
Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

13

15

14

11

12

(A)
Bartolucci Ivan
Camilli Gerardo

(A)
Rovazzani Riccardo
Missori Mattia

(F)
Lauria Alessandro
Mastrolorenzi Edoardo

(B)
Mantovani Gianmarco
Lagona' Pasquale

(F)
Nafra Angelo
Burgio Alessandro

Arcobaleno A.P.S.D.

Garisti 2023

Marlin Sport A.S.D.

Team Rolling Stones A.S.D.

Tremors  A.S.D.

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

20,0

24,0

28,5

32,0

45,5

3 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3
2 - 2 - 1 - 2

2 - 4 - 3 - 2 - 1 - 3
2 - 2 - 2 - 1

1 - 2 - 3 - 4 - 3 - 3
4 - 1 - 4 - 2

3 - 3 - 2 - 2 - 4 - 3
1 - 4 - 4 - 4

5 - 5 - 5 - 4 - 4 - 3
5 - 5 - 4 - 4

57

48

44

44

17

13

14

15

13

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Comitato Prov.le

Manifestazione 2023 Camp-Prov-le Trota Lago Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Settore C Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
14:26:46

Direttore di Gara
De Santis Francesco

Giudice di Gara
Maini Gianni


